Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 4 Women, 50m Freestyle Open
14.2.2026 - 17:35 Startlist
YB
Heat 1 of 20
3 STULIC, Andjela 16  Novi Sad NT
4 JEVIC, Biljana 15 Novi Sad NT
5 VARGA, Michaela 16  Novi Sad NT
6 KERNOZHITSKAIA, Aleksandra 12 Mornar NT
Heat 2 of 20
1 PASIC, Nadja 16  Spartak Gradacac NT
2 VUKMIROVIC, Tea 16  Crvena Zvezda NT
3 PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac NT
4 TUFGDZIC, Sdfija 13 Tas 011 NT
5 OZMO, Katarina 15 NoviBeograd 011 NT
6 DANILOVIC, Simona 10 TasO011 NT
7 JOKIC, Tatjana 16  Novi Sad NT
8 TODOROVIC, Masa 15  Novi Sad NT
Heat 3 of 20
1 BUKVIC, Nikolina 16  Novi Sad NT
2 BOZINOVIC, Vanja 13 Mornar NT
3 KOSTIC, Masa 16  Crvena Zvezda 1:02.91
4 PETROVIC, Stasa 18 CrvenaZvezda 57.59
5 IVANOVIC, Isidora 15 TasO011 59.66
6 BJELICIC, Maja 13 CrvenaZvezda NT
7 ZONJIC, Karla 17 Tas 011 NT
8 DRK, Kristina 12 Novi Sad NT
Heat 4 of 20
1 MILIN, Tamara 17  Mornar 49,55
2 CUDIC, Olga 15 Novi Sad 48.08
3 POPOV, Ivona 16  Crvena Zvezda 48.01
4 VESIC, Drina 16 Tas 011 46.57
5 FILIPOVIC, Aleksandra 14  Bonatti 46.70
6 NESOVANOVIC, Lena 15 CrvenaZvezda 48.03
7 IVKOVIC, Lena 14  Crvena Zvezda 48.30
8 JANKOVIC, Petra 16  Mornar 50.48
Heat 5 of 20
1 LJUBENOVIC, Tea 15 Naisus 43.05
2 PAVLOVIC, lvona 14  SC Dinamo 42.93
3 DJORDJEVIC, Teodora 08 TasO011 42.46
4 KUCLAR, Sara 15 Naisus 42.12
5 POPOVIC, Andjelija 11 TasO011 42.39
6 NIKOLIC, Eva 16  Mornar 42.79
7 NOVKOVIC, Iva 13  Bonatti 43.02
8 JOKIC, Jovana 17  Mornar 43.46
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Heat 6 of 20
1 OBRADOVIC, Lena 14  Novi Beograd 011 41.39
2 BESLAC, Una 14  Mornar 41.19
3 MRDAKOVIC, Tara 15 Crvena Zvezda 40.91
4 DAVIDOVIC, Iva 15 Novi Beograd 011 40.77
5 MATIC, Sanja 14 SC Dinamo 40.81
6 PESIC, Maja 14  Novi Beograd 011 40.94
7 KEVAC, Kalina 15 Mornar 41.27
8 PAVLICA, Petra 14 TasO011 41.72
Heat 7 of 20
1 BOROKIC, Nadja 14  Mornar 40.25
2 ILIC, Marina 14  Mornar 39.77
3 KURTEVSKI, Nina 15 Novi Beograd 011 38.78
4 SAVIC, Tamara 13  SC Dinamo 38.55
5 KRZMAN, Tara 16  Novi Beograd 011 38.59
6 NEPRICIC, Darina 16  Mornar 39.18
7 OBRADOVIC, Aleksandra 12 TasO011 39.85
8 SLAVKOVIKJ, Bojana 15 Skopje 40.32
Heat 8 of 20
1 PETROVIC, Srna 14 Bonatti 37.91
2 VADANU, Eva 15 Olymp, BL 37.79
3 NADJALIN, Lena 13 Proleter 37.77
4 MATIC, Mila 14 SC Dinamo 37.12
5 VESIC, Dunja 13 TasO011 37.21
6 PETROVIC, Lucija 11  Plavi Talas 37.78
7 DJOKIC, Dunja 15  Novi Beograd 011 37.88
8 SLAVKOVIKJ, Tijana 15 Skopje 37.91
Heat 9 of 20
1 VISNJEVAC ANDERSON, Anastasija 10 Novi Beograd 011 36.95
2 VOJVODIC, Dunja 13  CrvenaZvezda 36.63
3 UGRENOQVIC, Zeljana 13 Proleter 36.35
4 POPOVIC, Ana 14  Mornar 36.18
5 UGARKOVIC, Jovana 14 PantaRei 36.32
6 ARSOVIC, Sara 15 Mornar 36.42
7 DZUNIC, Olga 12 Naisus 36.84
8 GOSHEVA, Bisera 14  Skopje 37.12
Heat 10 of 20
1 BOGDANOVIC, Dana 13  CrvenaZvezda 36.08
2 JOVANOVIC, Sena 13 Mornar 35.76
3 KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena 14  Novi Beograd 011 35.68
4 KOVACEVIC, Andjela 12 Plavi Talas 35.41
5 KECMAN, Petra 10  Mornar 35.42
6 DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda 35.68
7 ROGALJSKI, Ana 13 Mornar 35.97
8 LAZIC, Jelisaveta 15 SC Dinamo 36.13
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Heat 11 of 20

ONO U WNPE

BANJAC, Nina
PLAZINIC, Andrijana
NOVAKOVIC, Ana
DJOKIC, Neda
PEJCIC, Masa
KOSTIC, Nina
NIKOLIC, Jana
RAKITA, Nikolina

Heat 12 of 20

O~NO OIS WN -

CULUM, Sofija
ANDJELKOVIC, Lara
NIKIC, Nadja
DJURDJEVIC, Aleksandra
DOBAJ, Dora

VUKCEVIC, Tea

VLAJIC, Teodora
VELEMIR, Ivona

Heat 13 of 20

O~NO O WN B

RASOVIC, Andrea
STANCIC, Zara
SIMUNOVIC, Ines
SDIKU, Lena
RADOVANOVIC, Vanja
NEDELJKOVIC, Ana
MATAJA, Vita

JOCIC, Milica

Heat 14 of 20

ONO OIS WN -

IVANOVIC, Ksenia
SEKULIC, Iskra
KALACOSKA, Katja
PENOVSKA, Kalina
MILIKOVIC, Lenka
RACIC, Teodora
JOVANOVIC, Sofia
BELJUREVIC, Teodora

Heat 15 of 20

1
2
3
4
5
6
7
8

BURIC, Miona
MATOSIC, Antea
JURCIC, Lara
TRIFUNOSKA, Tamara
VUCEVIC, Dunja
PESOVIC, Andrea
BUKVA, Katarina
RISTIC, Milica

13 Novi Sad
13 Novi Beograd 011
13 Novi Beograd 011

14  Mornar

14  Mornar

14 11 April
12 Usce

13  Mornar

14  Olymp, BL

14  Novi Beograd 011
14  Plavi Talas

13  Crvena Zvezda

12 Crvena Zvezda

13  Olymp, BL
09 11. April
10 11. April
14 Mornar

11  Plavi Talas

12  GKVS Sarajevo, SA
12 SC Dinamo

13 11. April

02 Mornar

09 Plivacki klub Kantrida
11 Novi Beograd 011

09  Mornar

12  Naisus

13  Skopje

10 SC Beta Sharks Skopje
13  Mornar

07 Plavi Talas

12 Mornar

10 11. April

13 Mornar

10  Plivacki klub Kantrida
11 Plivacki klub Kantrida
10 Skopje

14  CrvenaZvezda

12  Plavi Talas

12  Plavi Talas

13  Mornar

35.35
35.21
34.58
34.42
34.43
35.05
35.21
35.39

33.83
33.47
32.96
32.82
32.94
33.02
33.64
33.96

32.60
32.50
32.46
32.29
32.46
32.49
32.54
32.71

32.06
31.80
31.61
30.77
31.08
31.71
31.85
32.27

30.65
30.61
30.58
30.56
30.58
30.59
30.62
30.76
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Heat 16 of 20
1 SIMIC, Olivera 13  Crvena Zvezda 30.32
2 MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 30.11
3 DELIC, Masa 11  Proleter 30.03
4 KRISKA, Ena 07 Usce 29.96
5 SEHOVIS, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 30.01
6 POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas 30.05
7 TUCAKOVIC, Tesa 10  NoviBeograd 011 30.19
8 ROSIC, Ksenija 12 BPK 30.44
Heat 17 of 20
1 CUKINA, Anna 13 11. April 29.82
2 BOGAVAC, Nina 12  Sveti Nikola 29.81
3 CIRIC, Ivana 11  Partizan 29.73
4 PETKOVIC, Ana 11 11. April 29.65
5 EREMIJA, Samantha 08 Plivacki klub Kantrida 29.67
6 STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 29.80
7 CIKAC, Eva 07  Plivacki klub Kantrida 29.82
8 NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas 29.89
Heat 18 of 20
1 JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas 29.42
2 DORCIC, Lea 09 NoviBeograd 011 29.32
3 PETROVIC, Dunja 11  Plavi Talas 29.20
4 PETROVIC, Ema 10  Plivacki klub Kantrida 29.13
5 SIMIC, Ana 10 11. April 29.14
6 KNEZEVIC, Lena 10 11. April 29.26
7 PAVLOVIC, Nikolija 12 Mornar 2941
8 GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 29.55
Heat 19 of 20
1 MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 29.03
2 MARKOVIC, Lena 11  CrvenaZvezda 28.90
3 RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 28.84
4 GRCIC, Milica 09 11. April 28.54
5 ESKINJA, Sofia 09 Plivacki klub Kantrida 28.73
6 JOVANOVIC, Jana 12  CrvenaZvezda 28.87
7 SUSIC, Jelisaveta 15 Mornar 29.00
8 FORJAN, Nora 09 Plivacki klub Kantrida 29.08
Heat 20 of 20
1 PAJIC, Dunja 12 CrvenaZvezda 28.23
2 MARJANOVIC, Iva 10 11. April 27.75
3 BEGENISIC, Lena 12  CrvenaZvezda 27.40
4 DELIC, Sara 07  Proleter 27.17
5 SIMPRAGA, Emilija 10  Novi Beograd 011 27.36
6 MARTINOVIC, Iva 07  11. April 27.54
7 STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 27.98
8 KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 28.30
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