

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 4 Women, 50m Freestyle Open
14.2.2026 - 17:35 Startlist

YB

Heat 1 of 20

3	STULIC, Andjela	16	Novi Sad	NT
4	JEVIC, Biljana	15	Novi Sad	NT
5	VARGA, Michaela	16	Novi Sad	NT
6	KERNOZHITSKAIA, Aleksandra	12	Mornar	NT

Heat 2 of 20

1	PASIC, Nadja	16	Spartak Gradacac	NT
2	VUKMIROVIC, Tea	16	Crvena Zvezda	NT
3	PASIC, Lamija	10	Spartak Gradacac	NT
4	TUFGDZIC, Sofija	13	Tas 011	NT
5	OZMO, Katarina	15	Novi Beograd 011	NT
6	DANILOVIC, Simona	10	Tas 011	NT
7	JOKIC, Tatjana	16	Novi Sad	NT
8	TODOROVIC, Masa	15	Novi Sad	NT

Heat 3 of 20

1	BUKVIC, Nikolina	16	Novi Sad	NT
2	BOZINOVIC, Vanja	13	Mornar	NT
3	KOSTIC, Masa	16	Crvena Zvezda	1:02.91
4	PETROVIC, Stasa	18	Crvena Zvezda	57.59
5	IVANOVIC, Isidora	15	Tas 011	59.66
6	BJELICIC, Maja	13	Crvena Zvezda	NT
7	ZONJIC, Karla	17	Tas 011	NT
8	DRK, Kristina	12	Novi Sad	NT

Heat 4 of 20

1	MILIN, Tamara	17	Mornar	49.55
2	CUDIC, Olga	15	Novi Sad	48.08
3	POPOV, Ivona	16	Crvena Zvezda	48.01
4	VESIC, Drina	16	Tas 011	46.57
5	FILIPOVIC, Aleksandra	14	Bonatti	46.70
6	NESOVANOVIC, Lena	15	Crvena Zvezda	48.03
7	IVKOVIC, Lena	14	Crvena Zvezda	48.30
8	JANKOVIC, Petra	16	Mornar	50.48

Heat 5 of 20

1	LJUBENOVIC, Tea	15	Naisus	43.05
2	PAVLOVIC, Ivona	14	SC Dinamo	42.93
3	DJORDJEVIC, Teodora	08	Tas 011	42.46
4	KUCLAR, Sara	15	Naisus	42.12
5	POPOVIC, Andjelija	11	Tas 011	42.39
6	NIKOLIC, Eva	16	Mornar	42.79
7	NOVKOVIC, Iva	13	Bonatti	43.02
8	JOKIC, Jovana	17	Mornar	43.46

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 4, Women, 50m Freestyle

Heat 6 of 20

1	OBRADOVIC, Lena	14	Novi Beograd 011	41.39
2	BESLAC, Una	14	Mornar	41.19
3	MRDAKOVIC, Tara	15	Crvena Zvezda	40.91
4	DAVIDOVIC, Iva	15	Novi Beograd 011	40.77
5	MATIC, Sanja	14	SC Dinamo	40.81
6	PESIC, Maja	14	Novi Beograd 011	40.94
7	KEVAC, Kalina	15	Mornar	41.27
8	PAVLICA, Petra	14	Tas 011	41.72

Heat 7 of 20

1	BOROKIC, Nadja	14	Mornar	40.25
2	ILIC, Marina	14	Mornar	39.77
3	KURTEVSKI, Nina	15	Novi Beograd 011	38.78
4	SAVIC, Tamara	13	SC Dinamo	38.55
5	KRZMAN, Tara	16	Novi Beograd 011	38.59
6	NEPRICIC, Darina	16	Mornar	39.18
7	OBRADOVIC, Aleksandra	12	Tas 011	39.85
8	SLAVKOVIKJ, Bojana	15	Skopje	40.32

Heat 8 of 20

1	PETROVIC, Srna	14	Bonatti	37.91
2	VADANU, Eva	15	Olymp, BL	37.79
3	NADJALIN, Lena	13	Proleter	37.77
4	MATIC, Mila	14	SC Dinamo	37.12
5	VESIC, Dunja	13	Tas 011	37.21
6	PETROVIC, Lucija	11	Plavi Talas	37.78
7	DJOKIC, Dunja	15	Novi Beograd 011	37.88
8	SLAVKOVIKJ, Tijana	15	Skopje	37.91

Heat 9 of 20

1	VISNJEVAC ANDERSON, Anastasija	10	Novi Beograd 011	36.95
2	VOJVODIC, Dunja	13	Crvena Zvezda	36.63
3	UGRENOVIC, Zeljana	13	Proleter	36.35
4	POPOVIC, Ana	14	Mornar	36.18
5	UGARKOVIC, Jovana	14	Panta Rei	36.32
6	ARSOVIC, Sara	15	Mornar	36.42
7	DZUNIC, Olga	12	Naisus	36.84
8	GOSHEVA, Bisera	14	Skopje	37.12

Heat 10 of 20

1	BOGDANOVIC, Dana	13	Crvena Zvezda	36.08
2	JOVANOVIC, Sena	13	Mornar	35.76
3	KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena	14	Novi Beograd 011	35.68
4	KOVACEVIC, Andjela	12	Plavi Talas	35.41
5	KECMAN, Petra	10	Mornar	35.42
6	DJURDJEVIC, Tamara	15	Crvena Zvezda	35.68
7	ROGALJSKI, Ana	13	Mornar	35.97
8	LAZIC, Jelisaveta	15	SC Dinamo	36.13

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 4, Women, 50m Freestyle

Heat 11 of 20

1 BANJAC, Nina	13 Novi Sad	35.35
2 PLAZINIC, Andrijana	13 Novi Beograd 011	35.21
3 NOVAKOVIC, Ana	13 Novi Beograd 011	34.58
4 DJOKIC, Neda	14 Mornar	34.42
5 PEJCIC, Masa	14 Mornar	34.43
6 KOSTIC, Nina	14 11. April	35.05
7 NIKOLIC, Jana	12 Usce	35.21
8 RAKITA, Nikolina	13 Mornar	35.39

Heat 12 of 20

1 CULUM, Sofija	14 Olymp, BL	33.83
2 ANDJELKOVIC, Lara	14 Novi Beograd 011	33.47
3 NIKIC, Nadja	14 Plavi Talas	32.96
4 DJURDJEVIC, Aleksandra	13 Crvena Zvezda	32.82
5 DOBAJ, Dora	12 Crvena Zvezda	32.94
6 VUKCEVIC, Tea	13 Olymp, BL	33.02
7 VLAJIC, Teodora	09 11. April	33.64
8 VELEMIR, Ivona	10 11. April	33.96

Heat 13 of 20

1 RASOVIC, Andrea	14 Mornar	32.60
2 STANCIC, Zara	11 Plavi Talas	32.50
3 SIMUNOVIC, Ines	12 GKVS Sarajevo, SA	32.46
4 SDIKU, Lena	12 SC Dinamo	32.29
5 RADOVANOVIC, Vanja	13 11. April	32.46
6 NEDELJKOVIC, Ana	02 Mornar	32.49
7 MATAJA, Vita	09 Plivacki klub Kantrida	32.54
8 JOCIC, Milica	11 Novi Beograd 011	32.71

Heat 14 of 20

1 IVANOVIC, Ksenia	09 Mornar	32.06
2 SEKULIC, Iskra	12 Naisus	31.80
3 KALACOSKA, Katja	13 Skopje	31.61
4 PENOVSKA, Kalina	10 SC Beta Sharks Skopje	30.77
5 MILJKOVIC, Lenka	13 Mornar	31.08
6 RACIC, Teodora	07 Plavi Talas	31.71
7 JOVANOVIC, Sofia	12 Mornar	31.85
8 BELJUREVIC, Teodora	10 11. April	32.27

Heat 15 of 20

1 BURIC, Miona	13 Mornar	30.65
2 MATOSIC, Antea	10 Plivacki klub Kantrida	30.61
3 JURCIC, Lara	11 Plivacki klub Kantrida	30.58
4 TRIFUNOSKA, Tamara	10 Skopje	30.56
5 VUCEVIC, Dunja	14 Crvena Zvezda	30.58
6 PESOVIC, Andrea	12 Plavi Talas	30.59
7 BUKVA, Katarina	12 Plavi Talas	30.62
8 RISTIC, Milica	13 Mornar	30.76

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 4, Women, 50m Freestyle

Heat 16 of 20

1	SIMIC, Olivera	13	Crvena Zvezda	30.32
2	MIHAILOVIC, Vera	12	Crvena Zvezda	30.11
3	DELIC, Masa	11	Proleter	30.03
4	KRISKA, Ena	07	Usce	29.96
5	SEHOVIS, Lejla	11	GKVS Sarajevo, SA	30.01
6	POPOVIC, Elena	10	Plavi Talas	30.05
7	TUCAKOVIC, Tesa	10	Novi Beograd 011	30.19
8	ROSIC, Ksenija	12	BPK	30.44

Heat 17 of 20

1	CUKINA, Anna	13	11. April	29.82
2	BOGAVAC, Nina	12	Sveti Nikola	29.81
3	CIRIC, Ivana	11	Partizan	29.73
4	PETKOVIC, Ana	11	11. April	29.65
5	EREMIJA, Samantha	08	Plivacki klub Kantrida	29.67
6	STAMENKOVIC, Lana	09	Sveti Nikola	29.80
7	CIKAC, Eva	07	Plivacki klub Kantrida	29.82
8	NOVOVIC, Ana	10	Plavi Talas	29.89

Heat 18 of 20

1	JOVANOVSki, Luna	10	Plavi Talas	29.42
2	DORCIC, Lea	09	Novi Beograd 011	29.32
3	PETROVIC, Dunja	11	Plavi Talas	29.20
4	PETROVIC, Ema	10	Plivacki klub Kantrida	29.13
5	SIMIC, Ana	10	11. April	29.14
6	KNEZEVIC, Lena	10	11. April	29.26
7	PAVLOVIC, Nikolija	12	Mornar	29.41
8	GOLIJEANIN, Marina	09	GKVS Sarajevo, SA	29.55

Heat 19 of 20

1	MULIC, Andrea	11	Novi Beograd 011	29.03
2	MARKOVIC, Lena	11	Crvena Zvezda	28.90
3	RADOJEVIC, Olga	11	Mornar	28.84
4	GRCIC, Milica	09	11. April	28.54
5	ESKINJA, Sofia	09	Plivacki klub Kantrida	28.73
6	JOVANOVIC, Jana	12	Crvena Zvezda	28.87
7	SUSIC, Jelisaveta	15	Mornar	29.00
8	FORJAN, Nora	09	Plivacki klub Kantrida	29.08

Heat 20 of 20

1	PAJIC, Dunja	12	Crvena Zvezda	28.23
2	MARJANOVIC, Iva	10	11. April	27.75
3	BEGENISIC, Lena	12	Crvena Zvezda	27.40
4	DELIC, Sara	07	Proleter	27.17
5	SIMPRAGA, Emilija	10	Novi Beograd 011	27.36
6	MARTINOVIC, Iva	07	11. April	27.54
7	STAJIC, Ana	08	Sveti Nikola	27.98
8	KNEZEVIC, Matea	09	Partizan	28.30